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خط ‌و نشان قلعه‌نویی برای منتقدان

 به کسانی تریبون می‌دهند 
که ضد من هستند

 تیم ملی فوتبال کشورمان در مسیر صعود به جام جهانی 
2026 در فیفادی مهرماه به یک تساوی مقابل ازبکستان و 
یک پیروزی مقابل قطر دست یافت. در این بین عملکرد 
تیم ملی مورد نقد برخی کارشناسان قرار گرفت که امیر 
قلعه‌نویی در گفت‌و‌گویی تلویزیونی این‌گونه پاسخ داد: 
»تیم چند مشکل دارد که مردم باید آنها را بدانند. اول 
اینکه در گذشته کلی لژیونر داشتیم اما الان در اروپا تنها 
یک نفر را داریم که هنوز جایگاه خود را در اینترمیلان به 
دست نیاورده و این به خاطر جابه‌جایی طارمی از پورتو 
به این تیم است. از سویی دیگر بازیکنی مانند سردار 
آزمون وقتی از رم به لیگ امارات می‌آید شرایط سخت 
می‌شود.« وی ادامه داد: »شرایط سنی بازیکنان تیم ملی 
بالا رفته و از آن سو تولید بازیکن هم نداشته‌ایم. تیم‌های 
پایه و باشگاه‌ها وظیفه تولید بازیکن دارند و نباید نقد آن 
را به تیم ملی داشت. همچنین نداشتن زمین مناسب 
برای میزبانی هم باید به این موارد اضافه شود. بعد از 
۱۸سال، رنک ۱۹جهان را به دست آوردیم و این براساس 
فاکتورهایی به دست آمده است که باید دیده شود.« 
قلعه‌نویی با تأکید بر اختلاف امکانات و شرایط تیم‌های 
فوتبال، گفت: »ژاپن هر جا بازی داشته باشد بازیکنان آنها 
با یک پرواز مستقیم راهی آن کشور می‌شوند اما بازیکنان 
ما باید ساعت‌ها در پرواز باشند و برخی مواقع ۳۰ساعت 
در راه هستند و همه اینها در فوتبال حرفه‌ای مشکل 
ایجاد می‌کند. صحبت من این است اگر با قلعه‌نویی 
مشکل دارید چرا زحمت تیم ملی را نادیده می‌گیرید؟ در 
گذشته پاداش‌های دلاری و بهترین کمپ‌ها را داشتیم، 
اما الان شرایط چگونه است؟‌ جاهایی که باید به ما کمک 
می‌کردند نه‌تنها نکردند بلکه به جای تبر با اره‌ برقی به 
جان ما افتادند و اینها خوب نیست. به مدیران رسانه 
ملی می‌گویم، هر فردی با قلعه‌نویی مشکل دارد در برخی 
شبکه‌ها تریبون دارد. سابقه کاری من مشخص بوده و اگر 
قرار است فردی تریبون در رسانه ملی داشته باشد باید 

سابقه او هم مشخص باشد.«

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال

 پیروزی آبی‌های خوزستان 
و باخت خرم آبادی‌ها

هفته هشتم لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی 
شروع شد که بازی‌های معوقه این هفته از رقابت‌ها، 
بسیار بیشتر از گذشته به چشم می‌آمد و از 8 بازی 
این هفته فقط 5 بازی برگزار می‌شود که روز پنجشنبه 
مصاف شش تیم شروع این هفته بود. مس رفسنجان 
بدون سرمربی به اهواز رفت و در بازی پرگل مقابل 
آبی‌های خوزستان بازی را با نتیجه 3 بر 2 واگذار کرد. 
شمس‌آذر قزوین میزبان هوادار قعرنشین بود اما 
نتوانست از این فرصت استفاده کند و بازی با نتیجه 
یک بر یک با تساوی به پایان رسید. دیدار چادرملو 
اردکان و خیبر خرم‌آباد هم به نفع میزبان تمام شد 
و چادرملو توانست با یک گل در حضور هوادارانش 

خرم‌آبادی‌ها را شکست دهد.

افتتاح خانه کشتی »امامعلی حبیبی« 
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، خانه کشتی 
جهان پهلوان امامعلی حبیبی در بابل به بهره‌برداری 
رسید. علی رجبی، مدیر کل ورزش و جوانان مازندران 
روز جمعه در آیین بهره‌برداری از خانه کشتی جهان 
پهلوان امامعلی حبیبی گفت: »اولین مدال المپیک 
ایران را پهلوان امامعلی حبیبی و اولین مدال بعد 
از انقاب اسامی را نیز عسکری محمدیان هر دو 
از مازندران کسب کردند.« رجبی ادامه داد: »در 
هفته تربیت بدنی پنج طرح ورزشی دیگر افتتاح 
و به بهره‌برداری می‌رسد و لازم می‌دانم از زحمات 
خیرین برای کمک به ورزش مازندران تشکر کنم. 
با تلاش‌های صورت گرفته، هیأت کشتی مازندران 
در کشور به عنوان برتر دست یافت و در این راستا 
سالن‌هایی را به خانه کشتی اختصاص دادیم.« 
همچنین در این مراسم از جهان پهلوان امامعلی 

حبیبی تقدیر شد.

راه‌اندازی ستاد ورزش‌های پر مدال
ستاد ورزش‌های پرمدال با تأکید وزیر ورزش راه‌اندازی 
می‌شود. احمد دنیامالی وزیر ورزش، برای بازی‌های 
آسیایی ناگویا و المپیک 2028 دستور راه‌اندازی ستاد 
ورزش‌های پر مدال را داده تا هدف دیگرش یعنی 

افزایش بودجه ورزش هم تحقق پیدا کند.

 دومین پیروزی هندبال ساحلی
ملی‌پوشان هندبال ساحلی در دومین بازی 
قهرمانی آسیا به برتری رسیدند. این تیم در 
سومین روز این رقابت‌ها به مصاف تیم اردن رفت 
که ملی‌پوشان نوجوان نیمه اول این بازی را با 
پیروزی ۱۸-۱۲ به پایان رساندند و در نیمه دوم نیز 
کار سختی نداشتند و با تسلط بر بازی این نیمه را 
هم با نتیجه ۱۵-۸ و نهایت ۲-0 تمام کردند. تیم 
ایران امروز استراحت می‌کند و ساعت 12:45 

دقیقه ظهرفردا به مصاف چین می‌رود. 

عذرخواهی، شرط بازگشت شماره یک آبی‌هااخبار

اخراج حسینی در آستانه تقابل با رونالدو

طبق قوانین، بازیکنی که علیه مدیریت 
باشگاه خود مصاحبه کند باید با جریمه 
مواجه شود. مسئولان باشگاه استقلال 
نیز قصد دارند در نشست انضباطی 
که بزودی با حضور حسینی و رئیس 
کمیته انضباطی باشگاه استقلال برگزار 
می‌شود، درباره رفتار این دروازه‌بان 
تصمیم نهایی را اتخاذ کنند. باشگاه 
استقلال براساس قوانین می‌تواند از 
قرارداد این بازیکن بکاهد و مبلغی او 
را جریمه کند اما حسینی در بخشی از 

مصاحبه‌ای که اخیراً انجام داد و موجب 
دلخوری شدید مدیران تیمش شد، 
دقیقاً به همین مسأله اشاره و اعلام 
کرد از باشگاه دریافتی نداشته و مدیران 
به تعهدات خود عمل نکرده‌اند. این 
موضوع در کنار اشاره حسینی به 
ماجرای فسخ قرارداد دروازه‌بان سابق 
بوسنیایی دست‌به‌دست هم داد تا 
شهریاری را که ریاست هیأت مدیره 
باشگاه استقلال را به‌عهده دارد، بشدت 
از شماره یک آبی‌ها دلخور و دستور 

منع حضور موقت او را صادر کند.
درواقع شهریاری که در پس‌پرده مرد 
همه‌کاره این باشگاه محسوب می‌شود 
از اظهاراتی که حسینی پیرامون ماجرای 
فسخ دروازه‌بان بوسنیایی انجام داد نیز 
دلخور است. حسینی در آن مصاحبه 
اعام کرده بود، باشگاه استقلال 
برای جدا شدن دروازه‌بان بوسنیایی 
مبلغ قابل توجهی را پرداخت کرده 
که این موضوع به مذاق مدیران 
باشگاه استقلال خوش نیامده و آنها 
را بشدت از این مصاحبه ناراحت و 
دلخور کرده، به گونه‌ای که حالا او را 
از حضور در تمرینات منع کرده‌اند. 
شاید بعد از حضور حسینی در اردوی 
ملی تصور می‌شد که او با بخشش 
باشگاه مواجه شده و در خفا ماجرا حل 
شود اما باشگاه استقلال بدون توجه 
به اینکه حسینی چه وضعیتی دارد، 
اعام کرد تا زمانی که او بابت مصاحبه 
اخیرش عذرخواهی نکند، قادر به 
همراهی استقلال نیست و حسینی 
باید در جلسه کمیته انضباطی باشگاه 
شرکت کند. بزودی این نشست برگزار 
خواهد شد و باشگاه استقلال دستورات 
مقتضی را صادر خواهد کرد اما مسأله 
حسینی با باشگاه استقلال را نباید 
فقط به همین مسائل حاشیه‌ای اخیر 
مرتبط دانست و احتمالاً بخش دیگری 
از دلخوری مدیران باشگاه استقلال 
از شماره یک، عملکرد غیرقابل دفاع 
او است.حسینی در لیگ جاری در 

8 بازی 8 گل دریافت کرده است. 
این عملکرد قابل قبول نیست و اگر 
شماره یک استقلال لااقل از لحاظ 
فنی شرایط بهتری را تجربه می‌کرد، 
شاید باشگاه در مقابل مصاحبه اخیر 
او قدری نرم‌تر برخورد می‌کرد اما به 
هرحال همه عوامل دست‌به‌دست 
هم داده تا شماره یک استقلال با 
یک چالش شدید مواجه شود و هم 
از لحاظ فنی و از نگاه کارشناسی و 
هواداری بابت عملکردش زیرسؤال 
برود و هم مصاحبه سنگین او ارکان 

باشگاه را شدیداً دلخور کند.
البته قبل از بازی با ذوب‌آهن نیز 
تلاش‌هایی از سوی ایمان عالمی شد تا 
این دروازه‌بان به اردوی تیمش بازگردد 
اما ظاهراً این تلاش موفقیت‌آمیز نبوده 
است. به هرحال با توجه به اینکه 
استقلال هفته جاری با النصر بازی 
دارد، باید دید حسینی تقابل با رونالدو 

را از دست خواهد داد یا خیر؟!

امیدواری عالمی به بازگشت حسینی
ایمان عالمی، سرپرست تیم استقلال 
در این خصوص گفته: »از آنجا که 
ایشان از سوی کادرفنی تیم ملی به 
اردو فراخوانده شد، با توجه به همراهی 
این بازیکن با تیم ملی فوتبال ایران و 
حضور وی در ازبکستان و امارات فرصت 
برگزاری جلسه کمیته انضباطی میسر 
نشد.« عالمی ادامه داد: »عدم حضور 
او در تمرین تیم فوتبال استقلال نظر 
فردی نبوده و اعضای کمیته انضباطی 
این تصمیم را اخذ کردند. بزودی 
کمیته انضباطی زمان تشکیل جلسه 
را اعام خواهد کرد و زمینه بازگشت 
او به تمرینات تیم مهیا خواهد شد.«

عالمی در نهایت ابراز امیدواری کرده 
این دروازه‌بان به اردو بازگردد: »حسینی 
قطعاً همراه استقلال خواهد بود و 
بلافاصله پس از برگزاری جلسه کمیته 
انضباطی او در تمرینات حضور پیدا 

خواهد کرد.«

شاید مرتضی پورعلی‌گنجی بعد 
از مدت‌ها برای پرسپولیس در 
ترکیب اصلی بازی کند که این 
نکته با در نظر گرفتن حضور در 
لیگ نخبان آن هم مقابل تیم 
سابقش السد می‌تواند اتفاقی 

کاماً ویژه باشد.
ل  و ا فصل  ر  د علی‌گنجی  ر پو
حضورش در پرسپولیس بازیکن 
فوق‌العاده مهمی بود و در کنار 
گولسیانی نقشی پررنگ در دبل 
قهرمانی داشت اما فصل قبل 
با یک بدشانسی بزرگ مواجه 
شد. مرتضی در دو بازی اول لیگ 
قهرمانان آسیا فصل قبل مقابل 
النصر عربستان و الدحیل در قطر 
بازی کرد. او در پنج هفته ابتدایی 
فصل لیگ برتر هم فیکس بود و 
البته مقابل ذوب‌آهن یک نیمه 
و در سایر مسابقات نود دقیقه‌ای 

. د بو
آخرین بازی نود دقیقه‌ای و فیکس 
مرتضی برای پرسپولیس مربوط به 
بازی با گل‌گهر در هفته پنجم فصل 
گذشته است. مسابقه‌ای که روز 16 
مهرماه برگزار شد و برد سرخ‌ها با 
مصدومیت شدید یاسین سلمانی 

شد. تلخ 
از آن پورعلی‌گنجی همراه  بعد 
تیم ملی به تورنمنت اردن رفت و 
مقابل قطر مصدوم شد تا 25 بازی 
باقیمانده لیگ برتر، 2 بازی جام 
حذفی و چهار دیدار باقیمانده در 
لیگ قهرمانان را از دست بدهد.

پورعلی گنجی فصل تازه را با امید 
بازگشت به ترکیب آغاز کرد اما 

گاریدو در مورد او احتیاط کرد و 
در دو سه بازی نخست به عنوان 
بازیکن ذخیره به میدان فرستاد 
تا کم‌کم در شرایط مسابقه قرار 
بگیرد اما مرتضی دوباره آسیب 
دید و مقابل چادرملو در 30 دقیقه 

پایانی به میدان رفت.
ن  دگا ا نی‌ز کنعا میت  و مصد با 
و خروج نام او از فهرست بازی 
با السد حالا احتمال حضور 
پورعلی‌گنجی در ترکیب اصلی در 
بازی دوشنبه شب بالا رفته است 
که اگر این‌گونه باشد او بعد از 
یک سال و دو هفته دوباره حضور 
در ارنج اصلی پرسپولیس را تجربه 

خواهد کرد.
البته شماره 8 سرخ‌ها برای این 
مسابقه یک رقیب جدی دارد. 
فرشاد فرجی که در بازی‌های 
اخیر در نقش دفاع راست شرایط 
نسبتاً قابل قبولی داشته و تبدیل 
به رقیبی برای ایوب العملود 
شده بازیکن مورد اعتمادی برای 
گاریدوست و شاید او مقابل السد 
بازی را شروع کند اما از سوی دیگر 
مرتضی بازیکن باتجربه‌ای است و 
چنانچه آماده باشد می‌تواند در 
کنار گولسیانی کیفیت مرکز خط 

دفاع تیمش را بالا ببرد.
نکته جالب اما جایی است که 
شاید پورعلی‌گنجی مقابل تیم 
سابقش دوباره به ترکیب اصلی 
فصل  دو  پورعلی‌گنجی  برسد. 
برای   )2017-2018 )2017-2016 و 
السد بازی کرده و سابقه حضور 
در لیگ قهرمانان و قهرمانی جام 
حذفی قطر با این تیم را دارد. 
نکته جالب‌تر اینکه او با پیراهن 
السد مقابل پرسپولیس بازی 
کرده و زننده تک گل بازی بوده 
اما نه برای تیم خودش بلکه برای 

پرسپولیس!
27 فروردین 1397 و در بازی مرحله 

گروهی مقابل السد پورعلی‌گنجی 
در همان دقیقه سوم مسابقه با 
ارسال محمد انصاری و ضربه سر 
شیرجه‌ای دروازه تیم خودش را باز 
کرد و بازی با همان تک گل تمام 
شد. حالا حدوداً شش سال و 
شش ماه بعد از آن مسابقه مرتضی 
باید با پیراهن سرخ پرسپولیس 
مقابل تیمی بازی کند که بسیاری 
از همان سال در  را  از نفراتش 
ترکیب دارد. از سعد الشیب که 
دروازه‌اش را باز کرد گرفته تا نفراتی 
مثل پدرو میگل، حسن الهیدوس، 
بوعام خوخی، مشعل برشم 
و... که هنوز برای این تیم بازی 
می‌کنند و حتماً به شکلی ویژه از 
پورعلی گنجی استقبال می‌کنند.
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بایرن‌مونیخ - اشتوتگارت

بایرن مونیخ صدرنشین بدون شکست 
بوندس‌لیگا، در مهم‌ترین بازی این هفته 
امشب میزبان نایب قهرمان فصل قبل، 

اشتوتگارت است، که هر کدام فصل قبل 
یک پیروزی مقابل یکدیگر داشتند و حالا 
هر دو مصمم به بردن این بازی هستند.

 مبارزه 9ها
دو بازی قبلی دو تیم هفت گل داشت 
و اگر آن را مبنا قرار دهیم بازی امشب 
مبارزه ‌9ها است. هم هری کین و هم 
ارمدین دمیروویچ هر کدام پنج گل در 
لیگ زده‌اند و مشترکاً در رده دوم جدول 
گلزنان بوندس‌لیگا قرار دارند، دنیز 
اونداف هم با چهار گل پشت سرشان 
است. کاپیتان تیم ملی انگلیس در 
بازی خانگی فصل قبل برابر اشتوتگارت 

هت‌تریک کرد و با 10 گلی که در 9 بازی 
در رقابت‌های مختلف این فصل زده، 
شانس خوبی برای گلزنی مقابل تیمی 
دارد که هنوز در این فصل در لیگ 
کلین‌شیت نکرده است. اونداف در 
فصل قبل 18 گل و 9 پاس گل داشت تا 
اشتوتگارت قرارداد قرضی‌اش را دائمی 
کند. او همچنین در تیم ملی آلمان 
درخشیده و در دو بازی آخر سه گل زده 

. ست ا
 

جوانان خط میانی
بازی مهم هفته هفتم بوندس‌لیگا بعد 
از فیفادی است که بعضی از بازیکنان دو 
تیم مقابل هم یا کنار هم قرار می‌گیرند. 
آلمان بعد از غلبه بر بوسنی که بازیکن 
شاخص خط حمله‌اش دمیروویچ است، 
در همین آلیانتس آره نا هلند را برد؛ 
اونداف و جیمی لوئلینگ ستاره‌های 
این دو بازی بودند که دومی در غیاب 
جمال موسیالا فرصت درخشش پیدا 
کرد. دو بازیکن جوان خط میانی آلمان 
در دیدار با هلند، الکساندر پاولوویچ و 
آنجلو استیلر که هر دو از آکادمی بایرن 
آمده‌اند، در مرکز زمین مقابل یکدیگر 

قرار می‌گیرند.

نویر و نوبل
الکساندر نوبل تابستان 2023 به صورت 
قرضی از بایرن به اشتوتگارت رفت و حالا 
مقابل تیم اصلی‌اش قرار می‌گیرد. این 
گلر 28 ساله را جانشین طولانی مدت 
مانوئل نویر در بایرن مونیخ می‌دانند 
اما قرار است تا پایان فصل آینده در 
اشتوتگارت بماند. بعد از کناره‌گیری 
نویر از تیم ملی، نوبل مقابل بوسنی 
نخستین بازی ملی را تجربه کرد. در 
بازی امشب نوبل می‌تواند ارزشش را به 
تیم اصلی‌اش ثابت کند و نویر به دنبال 
آن است که نشان دهد هنوز بهترین 

دروازه‌بان جهان است.
 

مربی‌ها
دو تساوی در دو بازی اخیر لیگ شروع 
عالی تیم ونسان کمپانی را کمرنگ 
کرده اما آنها همچنان در صدر جدول 
هستند و با 20 گل بهترین خط حمله را 
در اختیار دارند. تیم سباستین هوینس 
اما باید بعد از 13 سال بین رقابت‌های 
داخلی و اروپایی تعادل برقرار کند و این 
روی نتایجش اثر گذاشته برای همین با 
پنج امتیاز نسبت به بایرن در رده هشتم 
قرار دارند. اشتوتگارت کمتر از حد انتظار 

نتیجه گرفته اما با 15 گل زده سومین 
خط حمله برتر لیگ را دارد و در هفته 
چهارم پنج گل به بوروسیادورتموند زد. 
اشتوتگارت فصل قبل با کنار زدن بایرن 

نایب قهرمان بوندس‌لیگا شد.
 

سه هفته سخت
اشتوتگارت سه هفته سخت دارد که 
از بازی امروز شروع می‌شود. آنها 
سه‌شنبه در لیگ قهرمانان میهمان 
یوونتوس هستند و در بازگشت به 
آلمان در لیگ و جام حذفی آلمان از 
هلشتاین کیل و کایزرساترن میزبانی 
می‌کنند. بعد از آن به لورکوزن می‌روند 
و دوباره در ایتالیا با آتالانتا روبه‌رو 
می‌شوند. قبل از فیفادی نوامبر آخرین 
بازی اشتوتگارت با تیم بلندپرواز 
آینتراخت فرانکفورت خواهد بود و به 
این ترتیب در سه هفته هفت بازی 
برگزار می‌کنند. بایرن هم بعد از بازی 
امشب، به ترتیب میهمان بارسلونا، 
بوخوم و ماینتس در لیگ قهرمانان، 
بوندس‌لیگا و جام حذفی است، بعد 
هم میزبان اونیون برلین و بنفیکا 
خواهد بود و قبل از بازی‌های ملی در 

زمین سنت پائولی مسابقه دارد.

بایرن‌مونیخ-اشتوتگارت؛ بازی جذاب بوندس‌لیگا

دوئل سخت چهره‌های آشنا

دیوید تیلور، کشتی‌گیر ۳۴ ساله و پرآوازه 
امریکایی، یکبار دیگر خبر خداحافظی‌اش 
از دنیای قهرمانی را بعد از مسابقات جهانی 
آلبانی مطرح کرد. مسابقات کشتی آزاد 
قهرمانی جهان اوزان غیرالمپیکی چند روز 
دیگر به میزبانی تیرانا آغاز می‌شود و دیوید 
تیلور در وزن 92 کیلوگرم برای تیم ملی 
کشتی آزاد امریکا کشتی می‌گیرد. دیوید 
تیلور که بعد از شکست در انتخابی تیم 
ملی امریکا برای حضور در المپیک پاریس 
گفته کشتی را کنار می‌گذارد اما با حضور 
در وزن 92 کیلوگرم به مسابقات جهانی 

اوزان غیرالمپیکی بازگشت.
تیلور پس از ناکامی در رقابت‌های انتخابی 
تیم ملی امریکا برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
حتی به طور رسمی اعلام کرد وارد عرصه 
مربیگری شده اما بعد از المپیک به یکباره 
به دنیای قهرمانی برگشت و با شکست 
رقبایش این بار در وزن ۹۲ کیلوگرم، نماینده 

امریکا در جهانی آلبانی شد. 
تیلور 34 ساله یک طای المپیک و سه 
طا و یک نقره جهان را در کارنامه دارد 
و نمی‌خواست این کارنامه درخشان با 
شکست در انتخابی تیم ملی امریکا به 
پایان برسد؛ به همین دلیل دوباره به 

دنیای قهرمانی برگشت و حالا می‌خواهد 
با طای جهان در اوزان غیرالمپیکی به 
دوران قهرمانی پایان بدهد. ولی تیلور 

برای رسیدن به مدال طا کار خیلی 
سختی دارد. او باید با عبدالرشید 

سعدالله‌یف دارنده هفت طای 
جهان و المپیک از روسیه و کامران 
قاسمپور دارنده دو طلای جهان از 

ایران روبه‌رو شود که این دو 
مسابقه او، از نگاه اتحادیه 

جهانی حساس‌ترین 
مبارزه‌های مسابقات 

جهانی آلبانی است.
با وجود این، مدال 
تیلور  ی  برا طا 
خیلی مهم است؛ 

آخرین طای او در 
مسابقات جهانی کشتی که به 
همین دلیل انگیزه زیادی برای 
نمی‌خواهد  او  دارد.  آن  کسب 
دوران درخشان و عملکرد حرفه‌ای 
را با شکست در این مسابقات زیر 
سؤال ببرد. هر چند که به دلیل 

شرایط سنی و دوری از شرایط مسابقه 
فرم خیلی خوبی ندارد و شاید هم به 

همین دلیل بود که تیلور بعد از شکست 
زاهید والنسیا در انتخابی تیم ملی امریکا 
اعلام کرد، مشخص نیست به جهانی آلبانی 
بیاید. به هر شکل کادرفنی تیم ملی 
امریکا و حتی دیوید تیلور در هفته‌های 
گذشته تلاش زیادی برای رسیدن 
به مسابقات جهانی داشته و با 
توجه به این تلاش‌ها خودش را به 
آلبانی رسانده تا مدال طلا 
بگیرد اما با این‌حال او 
به درکی از وضعیتش 
رسیده که به طور 
م  عا ا سمی  ر
دیگر  می‌کند، 
بعد از آلبانی در 
هیچ رویدادی 
شرکت نمی‌کند: 
چالش  از  وقت  »هیچ 
فرار نکردم. یک‌ هفته تا 

مسابقات جهانی آلبانی 
مانده تا برای آخرین 
بار به میدان مبارزه 

بروم. بعد از آلبانی 
چالش‌های جدیدی را 

انتخاب می‌کنم.«

خداحافظی دیوید تیلور از کشتی پس از جهانی آلبانی

 مدال آخر
مهری رنجبر/ حسین رسولی پرتابگر 
طلایی ایران در بازی‌های آسیایی 
هانگژو، این روزها انتظار شروع 
اردو را می‌کشد. اوکه این روزها در 
شهر خودش بسر می‌برد، به گفته 
به خاطر نبود شرایط  خودش، 
حتی تمرین بدنسازی‌اش را هم 
شروع نکرده: »با اینکه فصل تمرین 
زمستانی است، اما من هنوز تمرین را 
شروع نکرده‌ام. چرا که در شهرستان 
شرایط تمرین ندارم. تمرین من 
تنها به رفتن باشگاه ختم می‌شود 
و نهایت کنار بچه‌ها بدنسازی وزنه 
می‌زنم و تمرین جدی 
نمی‌کنم. شرایط 
نیست  ی  ر جو
هم  ا بخو که 
 . کنم ین  تمر
وقتی بچه‌های 
جلویم  بدنسازی 
فیگور 

می‌گیرند، من هم بازویی نشان 
می‌دهم، همین! منتظرم اول آبان 
اردو شروع و مربی‌ام هم مشخص 

» . د شو
پرتابگر دیسک انتخاب مربی‌اش را به 
رئیس فدراسیون سپرده است: »فعلاً 
با سپهرزاد کار نمی‌کنم. ظاهراً قرار 
است او در قسمت فنی کمک کند 
و دیگر مربی نیست. مربی من هم 
فعلاً مشخص نشده و نمی‌دانم باید 
با چه کسی کار کنم. البته وقتی با 
احسان حدادی رئیس فدراسیون 
صحبت کردم، گفت می‌خواهی 
مربی را خودت مشخص کنی یا 
می‌سپاری به من؟ من هم گفتم 
می‌سپارم به شما. چرا که مربیان 
را بهتر می‌شناسی. اگر بگویی با 
مربی ایرانی مدال المپیک می‌گیری، 
می‌گویم، چشم و اگر بگویی مربی 
می‌گویم،  هم  باز  خارجی، 
چشم. من دنبال سفر 
نیستم و بالاخره حدادی 
که در پرتاب دیسک تجربه 
المپیک  تمرین و مدال 
دارد، می‌تواند به من کمک 
کند و من هم می‌خواهم برای 
دوومیدانی نتیجه بگیرم.« به 

نظر رسولی، تمرین ملی‌پوشان در 
اردوی متمرکز نتیجه خوبی برای 
دوومیدانی دارد: »شنیده‌ام اردوی 
متمرکز، اردوی خیلی جدی‌ای است 
و حتی بچه‌ها اجازه خروج از آن 
را ندارند و موبایل هم نمی‌توانند 
داشته باشند. به نظرم شرایط سخت 
باشد اما دوومیدانی‌کاران هم با 
این روش، مثل کشتی‌گیران، ورزش 
حرفه‌ای را یاد می‌گیرند و می‌توانند 
نتیجه بگیرند، من که دلم روشن 
است.« او که اسنپ تنها راه درآمدش 
است، تنها دغدغه‌اش برای شروع 
اردو، قطع درآمدش است: »راستش 
من با پاداشم ماشین خریدم و به 
خاطر اینکه حقوقی نمی‌گیرم با 
آن در اسنپ کار می‌کنم و اگر با 
شروع اردو نتوانم کار کنم، شرایط 
سخت می‌شود. شاید فدراسیون حق 
اردو بدهد، اما هنوز نمی‌دانم چه 
می‌شود. وضعیت درآمدی من نسبت 
به قبل هیچ فرقی نکرده و من هنوز، 
هزار تومان هم نمی‌گیرم، قراردادم 
برای لیگ هم با کاراماشین بود که 
برای پرداخت آن کمی بدقولی شده. 
قرار بود مرحله به مرحله قرارداد 
بچه‌ها را بدهند که فعاً نداده‌اند.«

هنوز هزار تومان هم حقوق نمی‌گیرم

رسولی: انتخاب مربی‌ام را به حدادی سپردم

شش سال و شش ماه بعد از آن گل به خودی

پورعلی گنجی بعد از یک سال در ترکیب 


